Universidade de Brasília
Faculdade UnB Planaltina
Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública

ATA DA QUINQUAGÉSIMA SÉTIMA REUNIÃO DA COMISSÃO DE PÓS-

GRADUAÇÃO (CPG) DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO

PÚBLICA (PPGP)

Ao vigésimo quarto dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte cinco, realizou-se a 1

quinquagésima sétima reunião da CPG/PPGP, presidida por André Nunes e com a 2

participação das professoras Lucijane Monteiro de Abreu, Andréa Felippe Cabello e 3

Elaine Nolasco Ribeiro. A reunião foi realizada por meio eletrônico com manifestação 4

eletrônica dos professores. Foram aprovados os processos de prorrogação de prazo de 5

curso referentes aos processos SEI: (i) 23106.018159/2025-64 – SOLICITAÇÃO DE 6

PRORROGAÇÃO DE CURSO DO ALUNO EMERSON PALMER DE SOUZA, MAT. 7

231116802; TRÊS MESES; (ii) 23106.029868/2025-75 - SOLICITAÇÃO DE 8

PRORROGAÇÃO DE CURSO DO ALUNO FERNANDO CÉSAR LIMA DE SOUZA, 9

MAT. 231116689; SEIS MESES; (iii) 23106.029672/2025-81 - SOLICITAÇÃO DE 10

PRORROGAÇÃO DE CURSO DO ALUNO MARCO AURÉLIO CREPORY 11

FRANCO, MAT. 231116820; SEIS MESES; (iv) 23106.023256/2025-79 – 12

SOLICITAÇÃO DE PRORROGAÇÃO DE CURSO DA ALUNA IVANA MELO 13

PEREIRA, MAT. 231124528; SEIS MESES; (v) 23106.068206/2025-11 - 14

SOLICITÇÃO DE PRORROGAÇÃO DE CURSO DA ALUNA ANDREIA 15

HENRIQUE LUSTOSA VIEIRA REZENDE, MAT. 232107835; TRÊS MESES; (vi) 16

23106.068216/2025-56 - SOLICITAÇÃO DE PRORROGAÇÃO DE CURSO DO 17

ALUNO ROGÉRIO HENRIQUE MENDES CÓRDOVA, MAT. 232109025; DOIS 18

MESES. Não havendo nada mais a tratar a reunião foi encerrada. Esta ata, depois de lida 19

e aprovada será lavrada por mim, André Nunes. 20